

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MZSS -soutěž stavebních prací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

232 158,81

DPH základní

snížená

Základ daně

232 158,81

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

48 753,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

280 912,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MZSS -soupis stavebních prací

Místo:

Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: SIKKOVÁ Dita,
K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 158,81

HSV - Práce a dodávky HSV

68 225,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 970,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 338,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 130,75

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

3 732,74

998 - Přesun hmot

5 054,00

PSV - Práce a dodávky PSV

163 932,97

725 - Zdravotechnika

37 795,05

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

69 514,72

763 - Konstrukce suché výstavby

11 242,11

771 - Podlahy z dlaždic

55 900,13

776 - Podlahy povlakové

-30 853,73

781 - Dokončovací práce - obklady

19 985,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

349,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **MZSS -soupis stavebních prací**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Datum: 28. 4. 2025

Projektant: 0

Zpracovatel: SIMIKOVA Dita,
K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

232 158,81

D		HSV	Práce a dodávky HSV	68 225,84			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	2 970,00			
1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	1,800	1 650,00	2 970,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 338,35			
2	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	88,400	328,00	28 995,20
3	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	176,800	115,00	20 332,00
4	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,715	5 610,00	4 011,15
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 130,75			
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,715	3 970,00	2 838,55
6	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,600	487,00	292,20
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	3 732,74			
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,786	850,00	1 518,10
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,510	12,00	750,12
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,786	320,00	571,52
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,786	500,00	893,00
D		998	Přesun hmot	5 054,00			
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,054	1 000,00	5 054,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	163 932,97			
D		725	Zdravotechnika	37 795,05			
12	K	72050001R	Změny zdravotní techniky (dle samostatné přílohy)	Kč	1,000	27 795,05	27 795,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	72050002R	Stavební přípomoc pro zdravotnicku	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							69 514,72
14	K	74150001R	Změny elektroinstalace (dle samostatné přílohy)	Kč	1,000	63 514,72	63 514,72
15	K	74150002R	Stavební přípomoc pro elektroinstalaci	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							11 242,11
16	K	763121466	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 45	m2	5,040	1 300,00	6 552,00
17	K	763164541	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	2,600	792,00	2 059,20
18	K	763164621	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	5,200	911,00	4 737,20
19	K	763164641	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	2,600	1 260,00	3 276,00
20	K	763221121	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 40 dB	m2	-5,040	1 090,00	-5 493,60
21	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	111,308	1,00	111,31
D 771 Podlahy z dlaždic							55 900,13
22	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,040	65,30	1 765,71
23	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	27,040	1 150,00	31 096,00
24	M	59761179	<i>dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>31,096</i>	<i>600,00</i>	<i>18 657,60</i>
25	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	51,740	53,10	2 747,39
26	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	542,667	3,01	1 633,43
D 776 Podlahy povlakové							-30 853,73
27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-27,040	50,00	-1 352,00
28	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,300	70,00	1 351,00
29	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-27,040	155,00	-4 191,20
30	M	28411105	<i>PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický tl.3,35mm</i>	<i>m2</i>	<i>-31,096</i>	<i>750,00</i>	<i>-23 322,00</i>
31	K	776991111	Spárování silikonem	m	-51,740	50,00	-2 587,00
32	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-301,012	2,50	-752,53
D 781 Dokončovací práce - obklady							19 985,09
33	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,840	50,00	342,00
34	K	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	6,840	800,00	5 472,00
35	M	59761713	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>7,866</i>	<i>600,00</i>	<i>4 719,60</i>
36	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	6,840	103,00	704,52
37	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	12,600	180,00	2 268,00
38	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	3,800	120,00	456,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	17,220	160,00	2 755,20
40	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	3,800	100,00	380,00
41	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	19,800	128,00	2 534,40
42	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	196,317	1,80	353,37
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				349,60
43	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,040	25,00	76,00
44	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,040	90,00	273,60